
令和５年５月１５日  

 

保護者各位 

仁愛女子高等学校  

校長 禿  了 修  

(公印略)  

 

授業参観日について（お知らせとお願い） 

 

新緑の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃は本校の教育振興のために、ご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度本校における教育活動への理解を深めていただくことを目的として、下記の要領

で「授業参観」を実施いたします。ご多忙な時期とは存じますが、普段、本校で行われている授

業の一端を参観していただき、ご意見をいただければ幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

実施日 ： ６月１３日（火）および１４日（水） 

       商業，進学コース…１～７限 

       特別進学，英語留学．グローバル・サイエンスコース…１～８限 

 

会 場 ： 各教室および特別教室 

 

時 程 ：  １限目  8：50～ 9：35 

       ２限目  9：45～10：30 

       ３限目 10：40～11：25 

       ４限目 11：35～12：20 

       ５限目 13：00～13：45 

       ６限目 13：55～14：40 

       ７限目 14：50～15：35 

       ８限目 16：00～16：45 

      ※どの授業を参観していただいても構いません。 

※時間割につきましては、実施日が近づきましたらホームページ等でお知らせい

たします。また、当日は受付で配布いたします。 

 

 受 付 ： 事務局（職員玄関）にて受付をさせていただきます。 

 

その他 ： ①校舎へは１階玄関からお入りください。 

      ②上履きをご持参ください。尚、靴は袋に入れて教室までお持ちください。 

③駐車場がございませんので、公共交通機関等をご利用ください。自転車で来校

される場合は、体育館西側の臨時駐輪場をご利用ください。 

④もしも自家用車で来校される場合は、最寄りの有料駐車場やコインパーキング

をご利用ください。なお、学校周辺は駐車禁止区域になっておりますので路上

駐車はご遠慮ください。また、コンビニや近隣施設への駐停車もご遠慮くださ

い。 


